关于谢中建等同志工作职务的通知

各党支部，各单位：

根据工作需要，

同意文燕总经理对下列同志工作职务的聘解

谢中建同志为金隆工场副工场长

李敬忠同志为金隆工场工场长助理

程文胜同志为行政

朱运东同志为硫酸课副课长

樊建平同志为金隆工场动力课副课长

以上同志原行政职务自下文之日起解聘

程宾同志为金隆工场工场长助理

寇凌同志为商务部部长助理

顾瑞同志为硫酸

朱超清同志为动力课担当课长

金铜党〔2022〕9号

关于谢中建等同志工作职务的通知

：

，经 2022 年 2 月 16 日公司党委会会议研究

同意文燕总经理对下列同志工作职务的聘解：

金隆工场副工场长；

金隆工场工场长助理、工场管理课课长

行政事务部企划课课长；

朱运东同志为硫酸课副课长；

樊建平同志为金隆工场动力课副课长；

以上同志原行政职务自下文之日起解聘。

金隆工场工场长助理；

商务部部长助理；

硫酸课副课长（主持工作）；

朱超清同志为动力课担当课长；

关于谢中建等同志工作职务的通知

日公司党委会会议研究，

工场管理课课长；

孙乐同志为金隆工场熔炼课副课长

特此通知

孙乐同志为金隆工场熔炼课副课长。

2022 年 2 月 17 日日